ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№11
с.Наумовка
Администрация Наумовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2015
                                     №  3

с. Наумовка

Об утверждении графика проведения  заседаний комиссии Администрации Наумовского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов",  Распоряжением Администрации Наумовского сельского поселения от 29.09.2010г. № 15 «О комиссии Администрации   поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить график проведения заседаний комиссии Администрации Наумовского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 2015 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, разместить на официальном   сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет -    www. naumovka.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления   возложить на зам.Главы поселения Зубову О.Д.

27.      12.03.2015